et  a  sacratissimo  corpore  ac   sangaine  Dei   et  Do-  D 

(ll5)Haruracontroversiarum8ummamitaexponit 
Mabillonius,  I.  V  Annal.  Benedict.,  p.  462  :  «  Olira 
Saviniacen?es  parochianum  quemdam  habuere,  Ile- 
rium  de  Bulliaco  appellatnm.qui  coemeterium  quoii- 
dam  eisiiijusle  a!i.«ii)l.rat.  sed  facti  pajniten-^  de- 
mum  r«si  lu^rat.  Pust  h.-eo  Stephanus  <le  V.ircnnis, 
e.ju3  neiiHr,  nnn  modo  ccemetenu  .i  illud  denuo  in- 

•vasil.  sed  eiiam  iiiiinilioneni  haiid  lon;.'ea  mnna- 
slerio  e.xtruxit,  et  ex  eri  ejus  i'oloi)o>  vexarc  coepit, 
iiiio  et  s<>x  iiionachos  in  vicma  cella  dogenles  ex- 
pulit.  Cum  lungius  procfileret  rixa,  Hugo  Lugdu- 
nensi-;  .•irchiepi.^coptis  se  mcdialorem  interposuit, 
ac  iiiunit^Dticm  foniio  .-jhbaii  reddend^.m  ctm?iiii. 
Arcliiepis.^opi  judicio  acquiescere  visus  estStefiha- 
nu3,  sedfrauduleQler  ;  num  in  ipsa  munitione  cum 

mini  Redemptorisnostri  Jesu  Christi  aiiena  fiat,  at- 
quein  extremoexaminedistriclaB  ultioni  subjaceat. 
Cunctis  aulem  ed^^m  locojusla  seivanlibus  sit  pax 

Uomiiii  iiostri  Jesu  Giristi,  qm.tenus  ol  hic  fructiim 

boniBactioni8percipiant,t't  apuddistriclum  judicem 
prffiinia  aetcrnae  pacis  inveniunt.  Amen,  ainen. 

Ego  Puschalis  catholicae  Ecclesiae  episcopus  sub- 
BCripsi. 

Data  Laterani  per  manum  Jor^nnis,  eanctae  Ro- 
manae  Kcclesiie  diaconi  lurdmalis  ac  bibliothecarii, 
XI  Kal.  Febiuar.,  indiclione  viii.  FncHrnationis  Do- 

minicaeannoillS,  pontificulustiutcindomniPascha- 
lis  secundi  pupae  anno  xvi. 

CDXX 
Privilegium  pro  monasterio  Vallumbrosano. 

(Anno  1114.  Febr.  8.) 

[Lami,  EcclesiiB  FLorenlinx  Monum.,  ,  559.] 
Paschalis  episcopus  servus  servorum  l»ei,  dilectis 

filiis  Adbmaro  abbati,  cajterisque  Vallumbrnean* 

congiegationis  fratribus  tam  praesentibus  quam  fu- 
turis  in  perpetuum. 

DesidtTium  quod  ad  religiosum  propositum  et 
animarum  salutein  pertinere  monstratur,  auctore 

L)omino,sine  aliqua  estdilalionecomplendum.  Quia 

igilnr  propositum  vestrum,  divina  prasveniei.te  ac 
subsequente  clementia,reli^ionis  vcstrifsimplicitas, 

bonae  opinionis  odor,  et  longe  posiiis  aspiravil,  nos 
veslro  (irovectui,  annuente  Domino,  provecLus  ad 
jun^ere  cupientes;  cccnobiuni  veslrum,  quod  pro 

beatae  Mariaesemper  Virginis  reverentia,  cui  dedi- 
calum  est,  in  Romanaj  Ecclesiae  proprietatem  ac 

tutelum,  atque  protectionem  apostolicae  sedis  acci- 
pimus,  et  apostolicae  illud  auctorilatis  privilegio